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Расписание уроков 1 – 4 классы 

2024-2025 учебный год 

  Расписание 

звонков 

1 класс 2 класс 3 класс 4 класс 

п
о

н
ед

ел
ь

н
и

к
 

1 8.30 - 9.10 Вн.д. «Разговоры о 

важном» 

Вн.д. «Разговоры о 

важном» 
Вн.д. «Разговоры о 

важном» 
Вн.д. «Разговоры о 

важном» 

2 9.30 – 10.10 Литературное чтение Математика  Русский язык Физкультура 

3 10.20 – 11.00 Русский язык Физкультура Математика  Русский язык 

4 11.10 – 11.50 Математика  Русский язык Физкультура Окружающий мир 

5 12.00 – 12.40 Физкультура Литературное чтение Литературное чтение Литературное чтение 

6 13.20 – 14.00 Вн.д. «Безопасность 

дорожного движения» 

Вн.д. «Функциональная 

грамотность» 

Вн.д. «Орлята России» Вн.д. «Люби и знай 

свой отчий край» 

      

в
т
о

р
н

и
к

 

1 8.30 - 9.10 Математика Русский язык Математика Русский язык 

2 9.30 – 10.10 Литературное чтение Иностранный язык Музыка Литературное чтение 

3 10.20 – 11.00 Русский язык Математика Иностранный язык Музыка 

4 11.10 – 11.50 Музыка Литературное чтение Русский язык Иностранный язык 

5 12.00 – 12.40 Вн.д. «Орлята России» Музыка Литературное чтение Математика 

6 13.20 – 14.00 Вн.д. «Люби и знай 

свой отчий край» 

Вн.д. «Люби и знай 

свой отчий край» 

Вн.д. «Функциональная 

грамотность» 

 

      

ср
ед

а
 

1 8.30 - 9.10 Литературное чтение Русский язык Русский язык Русский язык 

2 9.30 – 10.10 Русский язык Математика Математика Литературное чтение 

3 10.20 – 11.00 Математика Литературное чтение Литературное чтение Математика 

4 11.10 – 11.50 Окружающий мир Окружающий мир Окружающий мир ОРКСЭ 

5 12.00 – 12.40 Технология  Технология  Технология  Вн.д. «Орлята России» 

6 13.20 – 14.00 Вн.д. «Функциональная 

грамотность» 

Вн.д. «Легко ли писать 

без ошибок» 

  

      

ч
ет

в
ер

г
 

1 8.30 - 9.10 Математика Изо Математика Русский язык 

2 9.30 – 10.10 Литературное чтение Иностранный язык Изо Окружающий мир 

3 10.20 – 11.00 Русский язык Русский язык Иностранный язык Изо 

4 11.10 – 11.50 Изо  Математика Русский язык Иностранный язык 

5 12.00 – 12.40 Вн.д. «Орлята России» Литературное чтение Литературное чтение Математика 

6 13.20 – 14.00  Вн.д. «Орлята России» Вн.д. «Безопасность 

дорожного движения» 

Вн.д. «Безопасность 

дорожного движения» 

      

П
я

т
н

и
ц

а
 

1 8.30 - 9.10 Окружающий мир Окружающий мир Русский язык Физкультура 

2 9.30 – 10.10 Математика Математика Физкультура Русский язык 

3 10.20 – 11.00 Русский язык Физкультура Окружающий мир Математика 

4 11.10 – 11.50 Физкультура  Русский язык Математика Литературное чтение 

5 12.00 – 12.40 Вн.д. «Легко ли писать 

без ошибок» 

Вн.д. «Безопасность 

дорожного движения» 

Вн.д. «Орлята России» Технология 

6 13.20 – 14.00  Вн.д. «Орлята России» Вн.д. «Люби и знай 

свой отчий край» 

Вн.д. «Функциональная 

грамотность» 
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